

PUIKKOVIRKATTU HUIVI**Malli** Lankava Oy, Mirjam Ahopelto**Koko** 18x150 cm**Lanka** 100 g vaaleanpunaista (8057) Lankavan Esito-kampalankaa.**Virkkauskoukku** nro 2 ja **neulepuikko** nro 25.**Työohje** Virkkaa aloitusketjuun 60 kjs. Aloita puikkovirkkaus kääntämättä työtä.**1.krs:** Ota puikko vasempaan käteen. Venytä ja nosta aloitusketjun viimeinen silmukka puikolle. Vie koukku seuraavan s:n läpi, ota työn takana oleva lanka koukulle ja vedä s:n läpi. Venytä silmukkaa ja siirrä se puikolle. Jatka silmukoiden poimimista vasemmalta oikealle, kunnes puikolla on 60 s.**2.krs:** Vie koukku viiden puikolla olevan lenkin läpi ja virkkaa silmukkaryhmään 5 ks. Yhdistä näin kaikki silmukat oikealta vasemmalle. Venytä viimeinen ks ja siirrä se puikolle. Poimi puikolle taas 60 s. Tee yht. 46 silmuriviä. Lopeta työ kerrokseen 2. Vedä lanka viimeisen s:n läpi ja päättele langat.**PUIKKOVIRKATTU KOLMIOHUIVI****Malli** Lankava Oy, Mirjam Ahopelto**Koko** 160x75 cm**Lanka** 140 g aniliininpunaista (8014) Lankavan Esito-kampalankaa.**Virkkauskoukku** nro 2 ja **neulepuikko** nro 25.**Työohje** Huivista tulee kolmio, jonka toinen kylki hieman pidempi kuin toinen. Huivin pitkä sivu muodostuu työn vasemmasta reunasta (lisäysreuna). Virkkaa aloitusketjuun 5 kjs. Aloita puikkovirkkaus kääntämättä työtä.**1.krs:** Ota puikko vasempaan käteen. Venytä ja nosta virkatun aloitusketjun viimeinen silmukka puikolle. Vie koukku seuraavan s:n läpi, ota lanka koukulle ja vedä s:n läpi. Venytä silmukkaa ja siirrä se puikolle. Jatka silmukoiden poimimista vasemmalta oikealle, kunnes puikolla on 5 s.**2.krs:** Vie koukku viiden puikolla olevan lenkin läpi ja virkkaa silmukkaryhmään 5 ks (oikealta vasemmalle). Virkkaa vasempaan reunaan uudet 5 kjs ja venytä viimeinen s puikolle. Poimi puikolle kaikki krs:n 10 s. Jatka näin lisäämällä aina työn vasemmassa reunassa 5 kjs. Lopeta työ kerrokseen 2, kun silmukkaryhmiä on yht. 45 tai haluamasi määrä. Jatka reunustamalla huivi: virkkaa viimeiseen silmukkaryhmään 12 ks (=kulma). Jatka virkkaamalla vasempaan reunaan *2 kjs, 1 ks 2. krs:n reunasilmukkaan, 2 kjs, 6 ks lenkkiryhmään*. Toista *-* krs loppuun. Virkkaa kulmaan 12 ks ja jatka reunustamalla oikea reuna: *2 kjs, 6 ks lenkkiryhmään*. Toista *-*. Käänny kulmassa yhdellä ks:lla ja virkkaa tälle viimeiselle sivulle vielä 1 krs kiinteitä silmukoita. Virkkaa kulmaan 1 ps ja päätä lanka.**Hoito- ja pesuohje** Säännöllinen tuuletus. Käsinpesu. Huolellinen huuhtelu ja tasokuivaus. Käytä hieman villapesuainetta ja huuhteluainetta.

Mallien kaupallinen hyödyntäminen kielletty.

